c) Atestat, că au absolvat o șcâ-
lă primară, și doue clase gimnasiale,
reale seu civile.

Cei, cari vor ave o pregătire și
mai bună școlară și vor dovedi și
purtare morală bună, vor fi preferiți.

Regulamentul despre condițiu-
nile speciale, cărora au să se supu
nă concuienții, se pot ceti în can
celaria comitetului societății.

Brașov, 12(25) Aprilie 1900.
Din ședința comitetului societății co

mercianților români pentru comerciul le
vantin din Brașov.

Teodor Nicolau, Gr. Maior,
președinte. secretar.

De închiriat.
Se află în casa, ce se clădește

de nou cu 2 etage sub Nr. 21 în
strada vămii: